

種目別競技結果

競技No. 37 Dグループ 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝
 兵庫県記録 3:45.48 西村 麻垂、前田 美玖、井上 真帆、居林 優衣 須磨学園高校 (2019)
 A:6歳~8歳
 B:9歳~10歳
 C:11歳~12歳
 D:13歳~14歳 4:12.12 井関・藤田・八木さ・辻元 SUN姫路D (2013)
 E:15歳~18歳 4:03.79 谷口・石崎・濱田・上野 姫路商 (2011)

順位	組/水	チーム名	年齢 (R. T.)	50m	100m	記録	AQUA POINT
1	1/4	SUN網干	中学			4:14.82	557
		塚原 楽	14 (-----)	29.75	1:01.71	1:01.71	
		天川 結愛	13 (-----)	30.27	1:03.93	2:05.64	
		可藤 梨乃	14 (-----)	31.73	1:06.06	3:11.70	
		天川 心結	14 (-----)	29.72	1:03.12	4:14.82	
2	1/2	BIG姫路	中学			4:28.18	478
		清王 梨花	13 (-----)	30.92	1:04.74	1:04.74	
		長谷川奈々	14 (-----)	31.15	1:04.88	2:09.62	
		西森 天音	13 (-----)	32.77	1:08.61	3:18.23	
		小川 歩	14 (-----)	33.32	1:09.95	4:28.18	
3	1/5	神戸生田	中学			4:55.33	357
		所 咲空	14 (-----)	33.97	1:11.83	1:11.83	
		篠岡 理子	14 (-----)	34.43	1:15.38	2:27.21	
		森本 千絢	13 (-----)	34.91	1:14.48	3:41.69	
		橋本 杏華	14 (-----)	35.63	1:13.64	4:55.33	

種目別競技結果

競技No. 37 Eグループ 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝
 兵庫県記録 3:45.48 西村 麻垂、前田 美玖、井上 真帆、居林 優衣 須磨学園高校 (2019)
 A:6歳~8歳
 B:9歳~10歳
 C:11歳~12歳
 D:13歳~14歳 4:12.12 井関・藤田・八木さ・辻元 SUN姫路D (2013)
 E:15歳~18歳 4:03.79 谷口・石崎・濱田・上野 姫路商 (2011)

順位	組/水	チーム名	年齢	(R. T.)	50m	100m	記録	AQUA POINT
1	1/3	姫路商業高校	高校				4:15.77	551
		佐伯 星奈	15	(-----)	30.03	1:02.48	1:02.48	
		中川 和奏	15	(-----)	32.43	1:08.39	2:10.87	
		井貫 知空	17	(-----)	31.10	1:05.91	3:16.78	
		萩原 凜	16	(-----)	28.57	58.99	4:15.77	